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Exploded view VT3xxx EPP ECO
with BSD122 DT compressor
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NICHT ALS ERSATZTEILE VERKAUFT

NOT FOR SALE AS SPARE PARTS

SÆLGES IKKE SOM RESERVEDELE

956253 Eldiagram / Electrical diagram / Schaltplan 1

427045 Topsvøb / Top casing / Top Gehäuse 1

40 709181 Kondensator 15-18mF til komp. / Capacitor 15-18mF for comp. / Kondensator 15-18mF für Komp. 1

41 701031 Fladkabelstik til display / Connector for display / Anschlüsse für die Display 1

42

H-lister / H-lists / H-Liste 2
39

ITEM NO. PART NUMBER DESCRIPTION QTY.

1 697013 Gitter / Grid / Schutzgitter 2

2 796518 Top EPP / Top EPP / Top Deckel EPP 1

3 796513 Elboks / Electrical box / Schaltkasten 1

4 421047 Jordskinne / Earth plate / Erdplatte 1

5 537107 Frontpanel m. folie / Front panel with display foil / Frontpanel mit Panelschild 1

6 907091 Folie / Display foil / Panelschild 1

7 427109 Blæserbøjle / Hanger for fan / Bügel für Ventilator 1

8 706130 Blæser R2E190 / Fan R2E190 / Ventilator R2E190 1

9 507108 Blæsertragt / Funnel for fan / Luftansaug für Ventilator 1

10 679000 Fordamper / Evaporator / Verdampfer 1

11 626046 Termoventil / Thermo valve / Thermoventil 1

12 659005 Tørfilter XH9 20 Gr. / Dry filter XH9 20 Gr. / Trockenfilter XH9 20 Gr. 1

14 709171 Højtrykspressostat / High pressure switch / Hochdruckpresostat 1

16 729213 / 729253 / 729283 Display og styring / Display and control panel / Platine und Display 1

17 709147 Føler til luft og vand / Sensor for air and water / Fühler für Luft und Wasser 1

18 606028 Kompressor BSD122 DT / Compressor BSD122 DT / Kompressor BSD122 DT 1

19 306003 Kompressorfødder / Feet for compressor / Montierungszubehör 3

20 796516 Løs front EPP / Front cover EPP / Frontabdeckung EPP 1

21 706117 Magnetventil / Solenoid valve / Magnetventil 1

22 706118 Spole til magnetventil / Coil for solenoid valve / Spule für Magnetventil 1

23 529007 Knap / Button / Drehknopf 1

24 489002 Anode 5/4" / Anode 5/4" / Anode 5/4" 1

25 706023 Varmestav 2 kW / Heating element 2 kW / E-patrone 2 kW 1

26 706132 Termostat / Thermostat / Thermostat 1

27 489000 Anode 3/4" / Anode 3/4" / Anode 3/4" (kun / only / nur VT3132, VT3532, VT3832) 1

28 269025 Stilbare fødder / Adjustable feet / Verstellbare Füsse 3

29 429004 Fodplade / Footplate / Schale 3

30 451000 Håndtag / Handle / Traggriff 1

31 709179 Kondensator 2mF for blæser / Capacitor 2mF for fan / Kondensator 2mF für Ventilator 1

32 709089 Kondensator 6mF for blæser / Capacitor 6mF for fan / Kondensator 6mF für Ventilator 1

33 709154 Klemrækker / Connections / Leitungsanschlüsse Satz 6

34 709119 Netkabel / Power cable / Netzkabel 1
35 427022 Vandafskærming ved blæser / Shield / Abschirmplatte 1

36 799183 Prop til nederste anode / Cover for anode / Abdeckung für Anode (kun, only, nur VT3132, VT3532, VT3832) 1

37 421051 Montageplade bagved styring / Cover plate behind controller / Abdeckung hinter Platine 1

38 527003

PART NUMBER DESCRIPTION QTY
421059 Metalvæg til høj toplåg 1

421052 Multiplade til rotationskompressor VT3xxx EPP, BSD 122 DT 1

421054 Montagebeslag til topsvøb - venstre 1

421055 Montagebeslag til topsvøb - højre 1

421063 Montagebeslag til topsvøb - front 2

CTC EcoWater 300 - 301 - 302

No Désignation No de article Information

1 Grille de protection 584880401 

2 Capot dessus PPE 585830401 

3 Boiter électrique PPE 584880403 

4 Borne de terre 584880404 

5 Panneau façade 585830402 

6 Autocollant Inclus dans le panneau façade

7 Support de ventilateur 584880407 

8 Ventilateur R2E190 584880408 

9 Entrée d’air 584880409 

10 Échangeur de chaleur 584880410 

11 Détendeur thermostatique 584880411 

12 Filtre déshydrateur XH9 20 Gr 585830404 

13 Montage électrique, compresseur 585830405 

14 Pressostat haute pression 585830406 

16 Panneau de commande avec affichage 584880416 

17 Sonde de température, air / eau 585830408 

18 Compresseur BSD122 585830409 

19 Pied, compresseur 585830410 

20 Capot avant EPP 585830411 

21 + 22 Électrovanne 584880424 

23 Bouton thermostat, Noir 584880426 

24 Anode de magnésium 5/4" avec le signal 584880427 

25 Thermoplongeur 2 kW 584880428 

26 Thermostat 584880429 

27 Anode 3/4 " 585830413 Destiné à modèle 302 seulement

28 Pieds réglables 585830414 Paquet de 3, 12*50 mm

29 Repose-pieds 584880432 

30 Barre de maintien 584880433 

31 2 μF, condensateur, ventilateur 585830415 

32 6 μF, condensateur, ventilateur 584880435 

33 Bornier 584880436 

34 Câble d'alimentation 585830416 

35 Protection 584880438 

36 Bouchon, anode 585830417 

37 Maintien de carte électronique 585830418 

39 Plaque de protection, Argent 585830419 

40 Condensateur 5-19 μF, 585830420 

41 Connecteur pour câble plat 585830421 

42 Schéma des circuits

43 Raccordement pour gaine de Ø 150 mm 585830423 

Nr. Benennung Artikel Nr. Information

1 Gitterdeckel 584880401 

2 Top EPP 585830401 

3 Elektrokasten EPP 584880403 

4 Erdungsschiene 584880404 

5 Frontplatte 585830402 

6 Anzeige Foil  im Frontplatte inkludiert

7 Bracket Fan 584880407 

8 Gebläse R2E190 584880408 

9 Luftschacht 584880409 

10 Schalter 584880410 

11 Thermostatisches Expansionsventil 584880411 

12 Filtertrockner XH9 20 Gr. 585830404 

13 Elektrokasten, Kompressor NEK 585830405 

14 Hochdruckpressostat 585830406 

16 Schaltbrett mit Display 584880416 

17 Temperaturfühler, Luft / Wasser 585830408 

18 Kompressor BSD122 585830409 

19 Fuß, Kompressor 585830410 

20 Vordere Abdeckung EPP 585830411 

21 + 22 Magnetventil 584880424 

23 Thermostatknopf, schwarz 584880426 

24 Anode, Magnesium 5/4 " mit Signal 584880427 

25 Heizpatrone 2 kW 584880428 

26 Thermostat 584880429 

27 Anode 3/4” 585830413 Nur zum Modell 302

28 Verstellbare Füße 585830414 3 pack, M12*50 mm

29 Fußplatte 584880432 

30 Griff 584880433 

31 2 μF Kondensator, Gebläse 585830415 

32 6 μF Kondensator, Gebläse 584880435 

33 Klemmliste 584880436 

34 Netzkabel 585830416 

35 Schild 584880438 

36 Deckel, Anode 585830417 

37 Schutzplatte, Platine 585830418 

39 Deckplatte, Silber 585830419 

40 Kondensator 5-19 μF 585830420 

41 Stecker Flachkabel 585830421 

42 Schaltplan

43 Adapter-Kanal Rohr Ø 150 mm 585830423 

No Name Article no Information

1 Grid for air inlet 584880401 

2 Top plate EPP 585830401 

3 Electrical box EPP 584880403 

4 Earth plate 584880404 

5 Front panel 585830402 

6 Display foil 585830403 Integrated with front panel

7 Hanger for fan 584880407 

8 Fan R2E190 584880408 

9 Funnel for fan 584880409 

10 Evaporator 584880410 

11 Thermo valve (expansion valve) 584880411 

12 Drying filter XH9 20 Gr. 585830404 

13 Complete electrical parts for compressor NEK 585830405 

14 High pressure switch 585830406 

16 Display and control panel - electronic 584880416 

17 Sensor for air and water temperature 585830408 

18 Compressor Hitachi BSD122 with elec. parts 585830409 

19 Feet for compressor Hitachi BSD122 585830410 

20 Front cover EPP 585830411 

21 + 22 Solenoid valve incl. Coil 584880424 

23 Knob for thermostat, black 584880426 

24 Anode Magnesium 5/4", with signal function 584880427 

25 Heating element 2 kW 584880428 

26 Thermostat 584880429 

27 Anode 3/4" 585830413 (model 302 only)

28 Adjustable feet 585830414 3 pieces, M12*50 mm

29 Footplate, adjustable feet 584880432 

30 Handle 584880433 

31 Capacitor 2 μF, for fan 585830415 

32 Capacitor 6 μF, for fan 584880435 

33 Electric connection terminal 584880436 

34 Net connection cable 585830416 

35 Shield plate 584880438 

36 Cover for Anode 585830417 

37 Cover plate behind the PCB 585830418 

39 Cover plate, silver 585830419 

40 Capacitor 5-19 μF 585830420 

41 Flat cable connector 585830421 

42 Electrical diagram 

43 Connection for pipe Ø 150 mm 585830423 

CTC EcoWater 300 585830 001 utan slinga

CTC EcoWater 301 585830 002 1 slinga 1 m2

CTC EcoWater 302 585830 003 0,6 m2 + 1,5 m2

Nr Benämning Artikel nr. Benämning

1 Gallerlock 584880401 

2 Topp EPP 585830401 

3 Elbox EPP 584880403 

4 Jordskena 584880404 

5 Frontpanel med folie 585830402 

6 Displayfolie ingår i frontpanel

7 Fäste fläkt 584880407 

8 Fläkt R2E190 584880408 

9 Lufttrumma 584880409 

10 Växlare 584880410 

11 Termoventil (expansion) 584880411 

12 Torkfilter XH9 20 Gr 585830404 

13 Elmontage, kompressor 585830405 

14 Högtryckspressostat 585830406 

16 Kontrollpanel med display 584880416 

17 Temperaturgivare, luft/vatten 585830408 

18 Kompressor BSD122 585830409 

19 Fot, kompressor 585830410 

20 Frontlucka EPP 585830411 

21 + 22 Magnetventil kpl med spole 584880424 

23 Termostatratt, svart 584880426 

24 Anod, magnesium 5/4” med signal 584880427 

25 Elpatron 2 kW 584880428 

26 Termostat 584880429 

27 Anod 3/4” 585830413 Endast för modell 302

28 Ställfötter 585830414 3 pack, M12*50 mm

29 Fotplatta 584880432 

30 Handtag 584880433 

31 Kondensator 2 μF, fläkt 585830415 

32 Kondensator 6 μF,, fläkt 584880435 

33 Kopplingsplint 584880436 

34 Nätkabel 585830416 

35 Sköld 584880438 

36 Täcklock, anod 585830417 

37 Skyddsplåt, elektronikkort 585830418 

39 Täckplåt, silver 585830419 

40 Kondensator 5-19 μF, 585830420 

41 Anslutning flatkabel 585830421 

42 Elschema

43 Adapter kanalrör Ø 150 mm 585830423 
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